АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.06.2023                                                                                                                    № 317-р
с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности
 Главы Первомайского района

1. Наградить Почетной грамотой Главы Первомайского района:
за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня медицинского работника:
- Смолину Наталью Сергеевну, медицинскую сестру участковую поликлиники ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Емельяненко Елену Александровну, медицинскую сестру-анестезиолога ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Бабинович Ольгу Александровну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Шлабович Наталью Анатольевну, повара ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
2. Объявить Благодарность Главы Первомайского района:
за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня медицинского работника:
- Чебух Ирине Юрьевне, медицинской сестре процедурной ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Ярковой Надежде Васильевне, уборщику служебных помещений ФАП д. Березовка ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Королеву Денису Михайловичу, водителю автомобиля отделения скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Юркив Марии Александровне, врачу-педиатру поликлиники ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Крисецкой Любови Ильиничне, сестре-хозяйке хирургического отделения ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Полянскому Игорю Владимировичу, водителю автомобиля филиала отделения скорой медицинской помощи п. Комсомольск ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Черкасовой Юлии Викторовне, начальнику отдела закупок ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Суходолову Александру Петровичу, рабочему по комплексному обслуживанию зданий и сооружений Улу-Юльской амбулатории ОГБУЗ «Первомайская РБ».
3. Объявить Благодарность Главы Первомайского района за добросовестный труд и в честь празднования Дня медицинского работника:
- Карпушкиной Евгении Викторовне, врачу анестезиологу-реаниматологу ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Толкачёвой Ирине Николаевне, санитарке хирургического отделения ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Сидоренко Наталье Андреевне, санитарке терапевтического отделения ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
- Мещеряковой Марине Евгеньевне, заведующей фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшеру д. Крутоложное ОГБУЗ «Первомайская РБ»;
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

М.Д. Золотарева
8 (382 45) 2 26 63

Рассылка:
1 – дело
1 – ОГБУЗ «Первомайская РБ»